cantidad, lugar y fecha en que se efectuarán los 
llamamientos para llevar a cabo la Instrucción y 
Entrenamiento del personal de tropa licenciada de la 
Reserva Orgánica del  Ejército del Perú.

Artículo 3º.- Asignar, al Instituto Ejército del Perú, la 
cantidad de S/. 8`971,478.37 (Ocho millones novecientos 
setenta y un mil cuatrocientos setenta y ocho con 37/100) 
nuevos soles, para el ejercicio de Llamamiento de 
Reservas con fi nes de Instrucción y Entrenamiento en el 
Primer Trimestre AF-2013.

Artículo 4º.- La presente Resolución Suprema será 
refrendada por el Ministro de Defensa.

Regístrese, comuníquese y publíquese.